
DOA-VIII, 0025.1J S g & .-z o z i

UCHWAŁA NR J£?3./2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ........ 2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne 
uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie 
pomocy społecznej na realizację zadania pn.: Organizacja regionalnego przedsięwzięcia 
pn. „Opolski Dzień Rodziny" projektu pn.: Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 
-  II edycja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
na lata 2014 -  2020 Oś priorytetowa VIII - Integracja Społeczna współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 1 oraz 2h, 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się wyboru podmiotu: Ludowy Zespół Sportowy TOR, ul. Sportowa 1, 46-081 
Dobrzeń Wielki wyłonionego w otwartym konkursie ofert, zarekomendowanego 
przez Komisję Konkursową powołaną przy Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej 
i udziela się dotacji ze środków projektu pn.: Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 
-  II edycja w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 
na lata 2014 -  2020 Oś priorytetowa VIII - Integracja Społeczna współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych 00/100) na organizację regionalnego przedsięwzięcia pn. „Opolski Dzień Rodziny".

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz sposób jego rozliczenia zostaną określone 
w umowie o powierzenie realizacji zadania publicznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§3

Antoni Konopka


